

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนผนังอิฐเดิม พร้อมรื้อขนไป	131.210	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	5,248.40	5,248.40	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์เดิมทั้งหมด พร้อมรื้อขนไป	17.000	ชุด	0.00	0.00	140.00	2,380.00	2,380.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ พร้อมโครงไม้เดิมทั้งหมด พร้อมรื้อขนไป	162.630	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	5,692.05	5,692.05	
	- งานรื้อระบบสุขาภิบาลเดิม พร้อมรื้อขนไป	1.000	LS	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	งานรื้อถอน ชั้นบน								
	- งานรื้อถอนผนังชั้น 2 (ชั้นตอนรับด้านหน้า) เดิม พร้อมรื้อขนไป	6.630	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	198.90	198.90	
	- งานรื้อถอนแผ่นกระเบื้องหลังคาเดิม (ชั้นหน้า) พร้อมรื้อขนไป	116.800	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	2,920.00	2,920.00	
	- งานรื้อถอนแผ่นกระเบื้องหลังคาเดิม (ชั้นกลาง) พร้อมรื้อขนไป	1,172.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	29,300.00	29,300.00	
	- งานรื้อถอนแผ่นกระเบื้องหลังคาเดิม (ชั้นหลัง) พร้อมรื้อขนไป	125.500	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	3,137.50	3,137.50	

อินทมาต อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานรื้อถอนโครงสร้างเหล็กหลังคาเดิม (ชั้นหน้า) พร้อมรื้อออก	116.800	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	5,840.00	5,840.00	
	- งานรื้อถอนโครงสร้างเหล็กหลังคาเดิม (ชั้นหลัง) พร้อมรื้อออก	125.500	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	6,275.00	6,275.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ พร้อมโครงไม้เดิมทั้งหมด พร้อมรื้อขนไป	148.300	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	5,190.50	5,190.50	
	รวมค่างานเตรียมและงานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	10,850.00	109,745.35	109,745.35	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	เวทีโครงสร้างเหล็ก สูง 1 ม. ผิวพื้นกระเบื้องยาง พร้อมบันไดทางขึ้น 2 ด้าน พื้นพื้นไม่น้อยกว่า 130 ตร.ม. - เหล็กกล่อง 3x3 นิ้ว (75x75 มม.) ทนฯ 3.2 มม. (7.02 กก./ม.)	712.780	กก.	30.62	21,825.32	0.00	0.00	21,825.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 2x2 นิ้ว (50x50 มม.) ทนฯ 3.2 มม. (4.50กก./ม.)	2,159.150	กก.	32.59	70,366.69	0.00	0.00	70,366.70	
	- เหล็กทงเหล็ก ขนาด 0.25x0.20 ม. ทนฯ 12 มม. (4.80กก./แผ่น)	547.200	กก.	74.00	40,492.80	0.00	0.00	40,492.80	
	- ค่าแรงประกอบเหล็ก โครงสร้างวงพื้นและบันได	3,419.120	กก.	0.00	0.00	12.00	41,029.44	41,029.44	
	- พุกเหล็ก ขนาด 16x120 มม.	456.000	ตัว	68.50	31,236.00	0.00	0.00	31,236.00	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด ทนฯ 20 มม.	134.840	ตร.ม.	275.34	37,126.84	70.00	9,438.80	46,565.65	
	- ฉันทันท้าวที่กรุแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ฉาบเรียบ 33.15 ตารางเมตร	33.150	ตร.ม.	274.82	9,110.28	100.00	3,315.00	12,425.28	
	- พื้นผิวกระเบื้องยาง SPC ทนฯ 4 มม.	134.840	ตร.ม.	477.10	64,332.16	55.00	7,416.20	71,748.36	
	อัฒจันทร์ กว้างไม่น้อยกว่า 6.1 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 23.8 ม. สูงไม่น้อยกว่า 4 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 138 ตร.ม. จำนวน 2 ชุด								
	- เหล็กกล่อง 3x3 นิ้ว (75x75 มม.) ทนฯ 3.2 มม. (7.02กก./ม.)	6,867.670	กก.	30.62	210,288.05	0.00	0.00	210,288.06	

อันทมาต อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 2x2 นิ้ว (50x50 มม.) หน้า 3.2 มม. (4.50กก./ม.)	694.800	กก.	32.59	22,643.53	0.00	0.00	22,643.53	
	- เหล็กเหล็ก ขนาด 0.25x0.20 ม. หน้า 12 มม. (4.80กก./แผ่น)	1,344.000	กก.	74.00	99,456.00	0.00	0.00	99,456.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างอิฐฉกรรจ์	8,906.470	กก.	0.00	0.00	12.00	106,877.64	106,877.64	
	- ทุกลเหล็ก ขนาด 16x120 มม.	1,120.000	ตัว	68.50	76,720.00	0.00	0.00	76,720.00	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หน้า 8 มม.	242.540	ตร.ม.	97.91	23,747.09	89.00	21,586.06	45,333.15	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หน้า 20 มม.	273.680	ตร.ม.	275.34	75,355.05	70.00	19,157.60	94,512.65	
	- ไม้แบบทราปราคาสถาน หน้า 1 นิ้ว	113.700	ตร.ม.	500.00	56,850.00	120.00	13,644.00	70,494.00	
	- ราวจับไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4"	25.720	เมตร	323.33	8,316.04	60.00	1,543.20	9,859.25	
	- ลี้อยไม้	11.260	ตร.ม.	210.59	2,371.24	50.00	563.00	2,934.24	
	(ราวจับไม้เนื้อแข็งและวงกบไม้เนื้อแข็ง) โครงสร้างพื้น F3 ปรับระดับ 10 ซม.								

อินทมาต อิบทัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอยกรีดผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม. (CUBE) (พื้น F3)	18.200	ลบ.ม.	1,981.31	36,059.84	391.00	7,116.20	43,176.04	
	- ตะแกรงไ่วร์เมช ขนาด 4 มม. @ 20 ซม. (พื้น F3)	182.000	ตร.ม.	27.29	4,966.78	0.00	0.00	4,966.78	
	โครงสร้างพื้นห้องน้ำหนา 10 ซม.								
	- คอยกรีดผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม. (CUBE) (พื้นห้องน้ำ)	3.300	ลบ.ม.	1,981.31	6,538.32	391.00	1,290.30	7,828.62	
	- ตะแกรงไ่วร์เมช ขนาด 4 มม. @ 20 ซม. (พื้นห้องน้ำ)	33.000	ตร.ม.	27.29	900.57	0.00	0.00	900.57	
	- ทราดยาบบรองพื้น หนา 5 ซม. (พื้นห้องน้ำ)	1.650	ลบ.ม.	280.37	462.61	99.00	163.35	625.96	
	โครงสร้างพื้นรองระบบเครื่องปรับอากาศ FCU								
	- คอยกรีดผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม. (CUBE) (พื้นรอง FCU)	7.500	ลบ.ม.	1,981.31	14,859.82	391.00	2,932.50	17,792.33	
	- ตะแกรงไ่วร์เมช ขนาด 4 มม. @ 20 ซม. (พื้นรอง FCU)	75.000	ตร.ม.	27.29	2,046.75	0.00	0.00	2,046.75	

อินทมาต อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายหยาบรองพื้น หนา 5 ซม. (พื้นรอง FCU)	3.750	ลบ.ม.	280.37	1,051.38	99.00	371.25	1,422.64	
	โครงสร้างเหล็กรับผนังเบา โซนหน้าเวที								
	- เหล็กกล่อง 2x1 นิ้ว (50x25 มม.) หนา 2.3 มม. (2.44กก./ม.)	212.280	กก.	35.31	7,495.60	0.00	0.00	7,495.61	
	- เหล็กกล่อง 2x2 นิ้ว (50x50 มม.) หนา 2.3 มม. (3.34กก./ม.)	65.130	กก.	31.33	2,040.52	0.00	0.00	2,040.52	
	- เหล็กเหลี่ยม ขนาด 3x3 นิ้ว หนา 2 มม.	13.000	แผ่น	10.00	130.00	0.00	0.00	130.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็กรับผนังเบา โซนหน้าเวที	277.410	กก.	0.00	0.00	12.00	3,328.92	3,328.92	
	- ทุบเหล็ก 1/4"	52.000	ตัว	22.00	1,144.00	0.00	0.00	1,144.00	
	โครงสร้าง FACADE								
	- เหล็กกล่อง 2x4 นิ้ว (50x100 มม.) หนา 2.3 มม. (5.14กก./ม.)	916.980	กก.	32.10	29,435.05	0.00	0.00	29,435.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กฉากขนาด 2x2 นิ้ว (50x50 มม.) หน้า 3 มม. (2.33กก./ม.)	26.100	กก.	25.25	659.02	0.00	0.00	659.03	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก FACADE	943.070	กก.	0.00	0.00	12.00	11,316.84	11,316.84	
	- สกรูยึดเพลาเหล็ก	896.000	ตัว	0.59	528.64	0.00	0.00	528.64	
	โครงสร้างชั้นประตูทางเข้า 18 ตร.ม.								
	- เหล็กกล่อง 4x4 นิ้ว (100x100 มม.) หน้า 3.2 มม. (9.53กก./ม.)	83.860	กก.	32.00	2,683.52	0.00	0.00	2,683.52	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" หน้า 2.3 มม. (3.34 กก./ม.)	168.340	กก.	31.55	5,274.09	0.00	0.00	5,274.09	
	- เหล็กฉากขนาด 2x2 นิ้ว (50x50 มม.) หน้า 3 มม. (2.33กก./ม.)	9.320	กก.	25.25	235.33	0.00	0.00	235.33	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็กชั้นทางเข้า	261.520	กก.	0.00	0.00	12.00	3,138.24	3,138.24	
	- สกรูยึดเพลาเหล็ก	160.000	ตัว	0.59	94.40	0.00	0.00	94.40	
	โครงสร้างหลังคาเมทัลชีส								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x2.3 มม. (3.25กก./ม.)	1,815.800	กก.	32.05	58,196.39	0.00	0.00	58,196.39	

อินทมาศ อิมพัตส์

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20x3.2mm. (6.76กก./ม.)	1,397.900	กก.	27.81	38,875.59	0.00	0.00	38,875.60	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา	3,213.700	กค.	0.00	0.00	10.00	32,137.00	32,137.00	
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีทหนา 0.35 มม. ฉนวนกันความร้อน PU หนา 1 นิ้ว	1,414.300	ตร.ม.	381.57	539,654.45	70.00	99,001.00	638,655.45	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	10,119.57	1,603,569.04	2,125.00	385,366.54	1,988,936.40	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานซ่อมประตูทางเข้า 18 ตร.ม.								
	- แผ่นโพลีคาร์บอเนตสีใส	18.000	ตร.ม.	240.43	3,787.74	45.00	810.00	4,597.74	
	- แผ่นไม้สังเคราะห์ (ไม้ฝา) กว้าง 15 ซม. หนา 8 มม.	16.450	ตร.ม.	115.55	1,900.79	89.00	1,464.05	3,364.85	
	- ไม้ระแนงสังเคราะห์ทาสีทอง ขนาด 2x4 นิ้ว	45.280	เมตร	231.66	10,489.56	0.00	0.00	10,489.56	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้ระแนงสังเคราะห์ทาสีทอง	18.000	ตร.ม.	0.00	0.00	167.00	3,006.00	3,006.00	

อินทมาศ อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งาน FACADE	- ไม้ระแนงสังเคราะห์กลาง ขนาด 1x2 นิ้ว	268.800	เมตร	198.00	53,222.40	0.00	0.00	53,222.40	
	- ไม้ระแนงสังเคราะห์กลาง ขนาด 1x4 นิ้ว	85.800	เมตร	130.00	11,284.00	0.00	0.00	11,284.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้ระแนงสังเคราะห์กลาง	67.800	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	8,136.00	8,136.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้า 1 อีปซีบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดธรรมดา เว้นโครง 3 กก. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี (โซนพื้นที่สูงภายในโรงยิม)	421.500	ตร.ม.	163.74	69,016.41	97.00	40,885.50	109,901.91	
	- ฝ้า 2 งานฝ้าเพดาน (โซนคอร์ต, โซนหลังเวที) อีปซีบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดธรรมดา โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	774.900	ตร.ม.	175.04	135,838.49	97.00	75,165.30	210,803.80	
	- ฝ้า 3 อีปซีบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดธรรมดา (ใต้อัฒจันทร์)	88.000	ตร.ม.	126.17	11,102.96	97.00	8,536.00	19,638.96	
	- ฝ้า 5 ตีกลองกรุแผ่นอีปซีบอร์ด หนา 9 กก. ชนิดธรรมดา (รองรับระบบปรับอากาศ)	142.000	ตร.ม.	175.04	24,855.68	97.00	13,774.00	38,629.68	

อินทมาต อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้า 6 ตีกลองการแผนยี่เป็ง หน้า 9 ภาค. ชนิดธรรมดา (ปิดช่องระบบปรับอากาศ) - ผ้า 7 ยี่เป็งบอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี - ผ้า 8 ไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด 8 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี งานพื้น และวางระบบป้องกันปลวก	39,000	ตร.ม.	175.04	6,826.56	97.00	3,783.00	10,609.56	
		33,200	ตร.ม.	206.58	6,858.45	97.00	3,220.40	10,078.86	
		133,920	ตร.ม.	237.38	31,789.98	97.00	12,990.24	44,780.17	
	- F1 พื้นปากโกโก้สี ขนาด 1x12 นิ้ว หน้า 18 มม.	348,000	ตร.ม.	865.43	275,200.74	95.00	30,210.00	305,416.74	
	- F2 งานปูกระเบื้องเซรามิกลายไม้ 60x60 ซม.	324,000	ตร.ม.	394.85	98,771.80	158.00	51,192.00	149,963.40	
	- F3 งานพ่นขัดมัน	182,000	ตร.ม.	105.14	19,135.48	98.00	14,924.00	34,059.48	
	- F4 งานปูกระเบื้องเซรามิกเทา ก้อน 60x60 ซม.	390,000	ตร.ม.	306.74	119,628.60	74.00	67,860.00	187,488.60	
	- F5 งานปูกระเบื้องเซรามิกสีครีม ก้อน 60x60 ซม.	10,700	ตร.ม.	369.85	3,264.89	174.00	1,861.80	5,123.70	

อินทมาศ อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบป้องกันปลวก	1.000	L.S	132,300.00	132,300.00	0.00	0.00	132,300.00	
	งานผนัง และติดตั้งวัสดุชั้นเสียง								
	- ผนัง 1 ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 8 มม. (ด้านเดียว) ติดตั้งรอยต่อด้วยคิ้วอลูมิเนียมด้วยฉาบเรียบ ทาสี โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี	183.750	ตร.ม.	146.83	26,980.01	89.00	16,353.75	43,333.76	
	- ผนัง 2 ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 8 มม. (สองด้าน) ติดตั้งรอยต่อด้วยคิ้วอลูมิเนียมด้วยฉาบเรียบ ทาสี โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี	39.000	ตร.ม.	195.34	7,618.26	154.00	6,006.00	13,624.26	
	- คิ้วอลูมิเนียมด้วย ขนาด 10 มม. หนา 1.2 มม. (ตกแต่งผนัง 1 และ 2)	400.000	เมตร	126.66	50,664.00	0.00	0.00	50,664.00	
	- ผนัง 3 ผนังกรุแผ่นยิปซัมซับเสียงหนา 12 มม. โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี (ด้านเดียว)	198.600	ตร.ม.	828.97	164,633.44	88.00	17,476.80	182,110.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		คนแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนัง 4 ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 8 มม. (ด้านเดียว) ชนิดขอบเรียบ ฉาบเรียบรอยต่อ ทาสี โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี	229.000	ตร.ม.	169.43	38,799.47	89.00	20,381.00	59,180.47	
	กรุทับโครงสร้างเหล็กใต้ฉนวนกันน้ำ ข้างฉนวนกันน้ำ								
	- ผนัง 5 ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 8 มม. (ด้านเดียว) ชนิดขอบเรียบ ฉาบเรียบรอยต่อ ทาสี โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี กรุทับฉนวนขอลมเดิม	560.000	ตร.ม.	169.43	94,880.80	89.00	49,840.00	144,720.80	
	- ผนัง 6 ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 8 มม. (สองด้าน) ชนิดขอบเรียบ ฉาบเรียบรอยต่อ ทาสี โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี กรุทับฉนวนกันน้ำ	50.000	ตร.ม.	236.64	11,832.00	154.00	7,700.00	19,532.00	
	(ผนังกันตกฉนวนกันน้ำ)								
	- ผนัง 6 ผนังกรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 8 มม. (สองด้าน) ชนิดขอบเรียบ ฉาบเรียบรอยต่อ ทาสี โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี	132.000	ตร.ม.	236.64	31,236.48	154.00	20,328.00	51,564.48	
บริเวณทางเดินภายในอาคาร									

อภินพชาติ อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนัง 7 ผนังกรุแผ่นดัดขึ้นเสียงสำเร็จรูป ชนิดหุ้มรอบด้านด้วยผาหนา 25มม. ใช้ขนาด 1.20x0.60ม. กรุทับโครงสร้างผนังเดิมด้านหลังอัฒจันทร์ สีขาวครีม	51.840	ตร.ม.	1,666.67	86,400.17	89.00	4,613.76	91,013.93	
	- ผนัง 7 ผนังกรุแผ่นดัดขึ้นเสียงสำเร็จรูป ชนิดหุ้มรอบด้านด้วยผาหนา 25มม. ใช้ขนาด 0.60x0.30ม. กรุทับโครงสร้างผนังเดิมด้านหลังอัฒจันทร์ สีขาวครีม	25.920	ตร.ม.	2,333.33	60,479.91	89.00	2,306.88	62,786.79	
	- ผนัง 8 ผนังกรุแผ่นดัดขึ้นเสียงสำเร็จรูป ชนิดหุ้มรอบด้านด้วยผาหนา 25มม. ใช้ขนาด 1.20x0.60ม. กรุทับโครงสร้างผนังเดิมด้านหลังอัฒจันทร์ สีน้ำตาล	34.560	ตร.ม.	1,666.67	57,600.11	89.00	3,075.84	60,675.96	
	- ผนัง 8 ผนังกรุแผ่นดัดขึ้นเสียงสำเร็จรูป ชนิดหุ้มรอบด้านด้วยผาหนา 25มม. ใช้ขนาด 0.60x0.60ม. กรุทับโครงสร้างผนังเดิมด้านหลังอัฒจันทร์ สีน้ำตาล	77.760	ตร.ม.	1,666.67	129,600.25	89.00	6,920.64	136,520.90	

อินทมาต อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	ผนัง 9 งานก่อนผนังอิฐมวลเบาค้างแผ่น	45.900	ตร.ม.	171.18	7,857.16	89.00	4,085.10	11,942.26	
	- งานฉาบผนัง 9	106.000	ตร.ม.	90.89	9,634.34	82.00	8,692.00	18,326.34	
	และฉาบปิดของผนังตามหน้าอาคาร								
	- ผนัง 10-11 ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้สีขาว-สีครีม ขนาด 60x60 ซม.	46.000	ตร.ม.	213.53	9,822.38	189.00	8,694.00	18,516.38	
	- ผนัง 12 ผนังกรุกระเบื้องเซรามิคลายไม้ ขนาด 15x60 ซม.	22.700	ตร.ม.	517.12	11,738.62	181.00	4,108.70	15,847.32	
-	กรุเชิงอิฐไม้เทียมด้วย ขนาด 10 มม. หน้า 1.2 มม. (ผนังห้องน้ำ)	49.000	เมตร	126.66	6,206.34	0.00	0.00	6,206.34	
	- ผนัง 14 ผนังอิฐมันบอร์ด หน้า 9 มม. (สองด้าน) ชนิดธรรมดา โครงเหล็กอาบสังกะสี ฉาบเรียบรอยต่อ	46.000	ตร.ม.	227.62	10,470.52	128.00	5,888.00	16,358.52	
	งานประตู้ / หน้าต่าง								
-	D1 ชุดอิฐไม้เทียมลายไม้ กระฉกแทนแปเปอร์ส หน้า 8 มม 3.60x 2.00 ม.	3.000	ชุด	47,196.26	141,588.78	0.00	0.00	141,588.78	

อินทมาศ อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W5 หน้าต่างบานเลื่อน อลูมิเนียมลายไม้ กระจกใส หนา 5 มม. ขนาด 2.70x1.50 ม.(ชั้น2)	4.000	ชุด	19,906.54	79,626.16	0.00	0.00	79,626.16	
	- W6 หน้าต่างบานปิดตาย อลูมิเนียมลายไม้ กระจกใส หนา 5 มม. ขนาด 1.00x1.50 ม. (ชั้น2)	2.000	ชุด	6,028.04	12,056.08	0.00	0.00	12,056.08	
	- W7 หน้าต่างบานกระทุ้ง อลูมิเนียมลายไม้ กระจกใส หนา 5 มม. ขนาด 3.05x0.50 ม. (ชั้น2)	2.000	ชุด	12,710.28	25,420.56	0.00	0.00	25,420.56	
	- W8 หน้าต่างบานกระทุ้ง อลูมิเนียมลายไม้ กระจกใส หนา 5 มม. ขนาด 1.00x0.50 ม. (ชั้น2)	2.000	ชุด	7,570.09	15,140.18	0.00	0.00	15,140.18	
	- วงกบไม้ 2.05x1.50x0.30 ม. (งานอัดจันทร์) งานสุชกัณฑ์	2.000	ชุด	3,037.38	6,074.76	0.00	0.00	6,074.76	
	- โถงส่วนนั่งราบ (ซีโครก) สองชั้น พร้อมหมอน้ำและอุปกรณ์ครบชุด	5.000	ชุด	2,650.00	13,250.00	450.00	2,250.00	15,500.00	
	- โถงส้วชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	3,090.00	6,180.00	450.00	900.00	7,080.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์ (พร้อมเสตืออ่าง, สายถักน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง) พร้อมก๊อกอ่างล้างหน้า	6.000	ชุด	3,470.00	20,820.00	450.00	2,700.00	23,520.00	

อินทมาศ อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22